
 

  MENDOZA, 28 de febrero de 2025 
 

 VISTO: 
 
 El expediente electrónico Nº 28575/23 caratulado: “CCER S/Conv. a 

concurso - un (1) cargo de Profesor Titular (S), asignaturas: "Dibujo II y "Dibujo II" 
(Optativa) por Ord. 23/10-C.S”. 
 

 CONSIDERANDO: 
 
 Que el Prof. Eduardo Alberto GONZALEZ manifiesta su renuncia para 

actuar como miembro titular de la Comisión Asesora del concurso convocado mediante 
resolución N° 118/24-CD; fundando su decisión en numerosos compromisos asumidos 
en su aspecto profesional que le impiden cumplir con las obligaciones encomendadas en 

dicho concurso. 
 
 Por ello, 
 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

 
ARTÍCULO 1°.- Aceptar la renuncia del Prof. Eduardo Alberto GONZALEZ para actuar 
como Miembro Titular de la Comisión Asesora del concurso convocado mediante 

resolución N° 118/24-CD. 
 
ARTÍCULO 2°.- La presente norma se emite en formato digital. 
 

ARTÍCULO 3º.- Comuníquese e insértese en el libro de resoluciones. 
 
 

RESOLUCIÓN Nº 22 
 
 

 


